- 19 (81r) Fünf GEBETE: *Deus cui proprium est miserere semper et parcere suscipe ...* (Corpus orationum Nr. 1143). – *Michael, Gabriel, Raphael, summi nunciū eius omnes sancti angeli ...* – *Deus qui miro ordine angelorum ministeria hominumque ...* (Corpus orationum Nr. 1798). – *Beati Michaelis Archangeli tui quesumus domine intercessionem ...* – *Deus qui populo tuo eterne salutis beatum Augustinum ministrum constituisti ...* (vgl. Corpus orationum Nr. 2003).
- (81v) leer bis auf die FEDERPROBE: *Honora Deum tuum de tua substantia.*
- 20 (82r–87r) *Cursus ad matutinas et beatam virginem.* Mit Antiphonen, Responsorien und Versikeln.
Ps. 44, Ps. 45, Ps. 95, Ps. 96, Ps. 97, Hymnus (AH 2, Nr. 132, nur Anfang), Ps. 83, Ps. 84, Ps. 85, Ps. 86, Ps. 115,10–11, Ps. 116,1, Ps. 118,169, Ps. 129,1, Ps. 25,1, Ps. 42,1, Rom. 5,5, *Preces: Ego dixi: Domine, miserere mei usque sacerdotes. Emitte spiritum tuum et curabuntur ...*, Orationes: *Inclina precibus et sancti spiritus gratia illumina ...* – *Omnipotens sempiternae Deus, fac nos tibi semper et devotam ...* (Corpus orationum Nr. 3837). – *Acciones nostras quesumus domine asperando ...* (Corpus orationum Nr. 74).
- 21 (87r–88r) 15 BUßPSALMEN (jeweils nur der erste Vers) und GEBETE.
Ps. 119, Ps. 120, Ps. 121, Ps. 122, Ps. 123, Oratio: *Absolve quesumus domine animas fratrum et sororum nostrorum et omnium nobis commissorum et omnium ...*, Ps. 124, Ps. 125, Ps. 126, Ps. 127, Ps. 128, Orationes: *Largire quesumus domine fidelibus tuis indulgentiam placatus ...* (Corpus orationum Nr. 3237). – *Deus cui proprium est misereri semper et parcere, suscipe deprecationem ...* (Corpus orationum Nr. 1143), Ps. 129, Ps. 130, Ps. 131, Ps. 132, Ps. 133, Oratio: *Pretende domine fidelibus tuis dexteram celestis auxilii, ut qui te toto corde ...* (Corpus orationum Nr. 4587c).
- 22 (88r–91v) LECTIONES für das Totenoffizium, mit Responsorien, Versikeln und Antiphonen.
1.: Iob 7,16–21; 2.: Iob 10,1–7; 3.: Iob 10,8; 4.: Iob 13,23–28; 5.: Iob 14,1–6; 6.: Iob 14,13–16; 7.: Iob 7,1–3; 11–15; 8.: Iob 19,20–27; 9.: 1. Cor. 15,51–57.
- 23 (91v–93v) Neun TOTENGEBETE, jeweils mit Anfang eines Responsoriums. Tit.: *Lectiones in die animarum quas composuit sanctus Augustinus.*
1.: *Deus cui omnia vivunt et non pereunt corpora nostra ...*, 2.: *Deus vite dator et humanorum corporum reparator, qui te ...*, 3.: *Deus qui humanarum animarum eternus amator es, animas omnium ...*, 4.: *Deus immense misericordie, Deus qui es beatitudo ...*, 5.: *Deus mundi conditor et redemptor, suscipe animas ...*, 6.: *Omnipotentis Dei misericordiam, cuius iudicio nascimur et finimur ...*, 7.: *Deum iudicem universitatis, Deum celestium, terrestrium et infernorum ...*, 8.: *Te domine sancte pater omnipotens eterne Deus supplices deprecamur pro animabus ...*, 9.: *Deus quem aput mortuorum spiritus vicunt et in quo mortuorum anime ...*
- 24 (94r–95r) 15 GEBETE: *Pro papa.* – *Pro episcopo.* – *Pro regibus et principibus.* – *Pro congregatione.* – *Pro concordia.* – *Pro iter agentibus.* – *Pro pace.* – *Pro caritate.* – *Pro penitentibus.* – *Pro elemosinariis.* – *Pro tribulatione.* – *Pro fratribus et sororibus.* – *Pro dono spiritus sancti.* – *Pro 4 lacrimis posculandis.* – *Pro vivis et defunctis.*
- (95v) leer.
- 25 (96r–117v) COMMUNE SANCTORUM. Mit Invitatorien, Hymnen, Antiphonen, Capitula, Responsorien und Versikeln. Jeweils nur ein oder zwei Anfangsverse angegeben, bei Psalmen mitunter nur das erste Wort, Hymnen meist in voller Länge, Homilien unvollständig.